

Prosjekt: Vintervedlikehold Kjeller					Side 1
Kapittel:					
Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
1	<p>ZK7.3112999A BRØYTING - AREAL Areal per år Areal: Veier, plasser, fortau, ramper, plattformer, gangveier og stier Dekke: asfalt og betong, grus og knuste masser <i>Lokalisering:</i> I henhold til brøytekart <i>Driftssesong:</i> 15okt - 20 april <i>Utløsningskriteria:</i> ved snødybde 5cm <i>Gjennomføringstid:</i> Brøyting i henhold til angitte prioriteter <i>Snø- og isopplag:</i> Snøopplag på anviste plasser i henhold til brøytekart, og langs vei der det er tilstrekkelig areal til formålet. Opplag langs vei skal ikke medføre vesentlig innsnevring av veibredde. Bortkjøring av snø merkes spesielt. Leverandør pålegges i samråd med Forsvarsbygg å sette opp og ytterligere markere lokale snødeponi der det er behov for dette. Det er leverandør som er ansvarlig for bortkjøring av snø dersom tilstrekkelig deponi ikke er avklart, merket og planlagt. <i>Miljøkrav:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i></p> <p>a) Omfang - Under ekstreme værforhold kan kravene fravikes.</p> <p>b) Utførelse - Leverandør påkoster selv isskraping. - Oppsetting, supplering og nedtaking av brøytestikker er inkludert.</p>	m ²	81700,00		
2	<p>ZK7.3122999 STRØING - AREAL Areal per år Areal: veier, plasser, fortau, ramper, plattformer, gangveier, trapper og stier Dekke: asfalt og betong, grus og knuste masser <i>Lokalisering:</i> Alle arealer som angitt på brøytekart <i>Driftssesong:</i> 15okt - 20 april <i>Utløsningskriteria:</i> strøing skal utføres når forholdene tilsier det av sikkerhetsmessige hensyn. <i>Gjennomføringstid:</i> Strøing skal være utført før kl 0700 på virkedager eller så fort som mulig etter at forhold oppstår ved værskifte. Prioritering i henhold til brøyteprioritering (se brøytekart) <i>Strømiddel:</i> 4-8 mmm strøsingel <i>Miljøkrav:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei</p>	m ²	81700,00		
Sum denne side:					
Akkumulert Kapittel :					

Prosjekt: Vintervedlikehold Kjeller					Side 2
Kapittel:					
Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
3	<p>ZK7.3311999A FEIING AV GANG- OG KJØREAREAL Areal per år Metode: Feiing Areal: gang og kjøreareal Dekke: Areal som merket i brøyt kart, herunder veier, plasser, fortau, ramper, plattformer, gangveier, trapper og stier. <i>Lokalisering:</i> Som angitt på kart <i>Driftssesong:</i> Etter avtale med Forsvarsbygg <i>Frekvens:</i> Vårengjøring <i>Miljøkrav:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i></p> <p>a) Utførelse Feiing skal gjennomføres vått slik at det ikke oppstår problemer med støv. Ved rengjøring og feiing av veier og plasser hvor biler står parkert, så skal dette likevel ivaretas. Med bakgrun i dette anbefaler vi at disse arealene tas utenom normal arbeidstid., dette med tanke på evt skader som kan oppstå på kjøretøy.</p> <p>Oppsop tas hånd om av leverandør og leveres godkjent deponi. Det skal etter fullført arbeid ikke ligge igjen rester av strøsand på vegbanen eller på plasser.</p> <p>Strømiddel som har havnet på gressplen skal så langt det er mulig fjernes før feiing.</p> <p>Arealer brøytet og strødd av Forsvarsbygg er også inkludert i vårfeiingen.</p>	m ²	81700,00		
Sum denne side:					
Sum Kapittel :					